
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO
Los comprobantes de gastos presentadas por agentes de la Facultad; y

CONSIDERANDO

que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados para la adquisición de
elementos necesarios para las reuniones del H. Consejo Directivo y para el normal
desenvolvimiento de las actividades en el pabellón Residencial y distintas escuelas de la
Facultad;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.APROBAR el pago de la suma de $ 501,67 (quinientos uno con 67/100),
detallados en la planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución.

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas a
fondos del Área Central .

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera.

CÓRDOBA 1 8 FES 2014
RESOLUCI6NN.° 3 6. '
e.s.

Silva na
SUB-SECRETA lA

FACULTAD DE FIL

OTATIÁN
CANO

SOFíA Y HUMANIDADIO



RESOLUCIÓN N° 36
PLANILLA ANEXA N° 1

FIRMA COMPROBANTE FECHA CONCEPTO MONTO

Cabanillas v Asef S.H. 00062284 20/12/2013 Descartables $ 72 00

Dinosaurio SA 00538360 19/12/2013 Alimentos $ 222,80

Intuición S.R.L. 0002-00003814 20/12/2013 Alimentos $ 206,87

$ 501,67


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	. ' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	RESOLUCIÓN N° 
	36 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



